
UCHWAŁA  Nr XVI/161/11 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 30 września 2011 r. 
 

 

o zmianie uchwały w sprawie  
Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Bystrzyca Kłodzka  

na lata 2008 - 2015 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)            
Rada Miejska  w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
 
  § 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVIII/335/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy 
Kłodzkiej z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie Lokalnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Bystrzyca Kłodzka na lata 2008 – 2015 – wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/ w Rozdziale 4.8.1. Plan działań przestrzennych na stronie 123 zmienia się 
Rysunek 10. i wprowadza się zmiany poprzez zmianę nazwy zadania projektu z listy 
podstawowej z „System fortyfikacji średniowiecznej – utworzenie miejskiej towarowej 
trasy spacerowej: remont i modernizacja założeń obronnych (murów i baszt, 
adaptacja pomieszczeń baszt i wież rycerskich na potrzeby rynku turystycznego, 
punktu sprzedaży pamiątek, galeria artystyczna, punkt widokowy) na projekt pn. 
Remont i  adaptacja na cele kultury i turystyki bram i baszt stanowiących elementy 
średniowiecznego systemu fortyfikacyjnego w Bystrzycy Kłodzkiej” – który prezentuje 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2/ w Rozdziale 4.8.1. Plan działań przestrzennych na stronie 126 – 127 „Tabela 24: 
Fiszka projektu należącego do indykatywnej listy projektów w ramach planu działań 
przestrzennych Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Bystrzyca Kłodzka”              
- urealniono  szacunkowy koszt zadania. Fiszka projektu otrzymuje brzmienie jak      
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
3/ w Rozdziale 4.8.1. Plan działań przestrzennych na stronie 128 – 129 w „Tabela 25: 
Fiszka projektu należącego do indykatywnej listy projektów w ramach planu działań 
przestrzennych Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Bystrzyca Kłodzka”             
- urealniono szacunkowy koszt zadania – fiszka projektu otrzymuje brzmienie jak      
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
4/ w Rozdziale 4.8.1. Plan działań przestrzennych na stronie 130 – 131 w „Tabela 26: 
Fiszka projektu należącego do indykatywnej listy projektów w ramach planu działań 
przestrzennych Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Bystrzyca Kłodzka”             
- zmieniono tytuł projektu, wprowadzono nowy opis oraz szacunkowy koszt zadania    
- fiszka projektu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  
5/ w Rozdziale 4.9. Spodziewane mierzalne efekty realizacji planów działań             
na stronie 161 – 172 „Tabela 38: Wskaźniki produktu i rezultatu osiągnięcia celów 
Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Bystrzyca Kłodzka” otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
6/ w Rozdziale 5. Plan finansowy realizacji działań na stronie 173 – 178 Tabela 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 



7/ w załączniku 1. „Projekt wskazany do dofinansowania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Działanie 9.1, Lista podstawowa” do Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Bystrzyca Kłodzka na lata 2008 – 2015 na stronie 190 – 191 
Tabela otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 
8/ Matryca logiczna projektu „Rewitalizacja ul. Rycerskiej, Placu Wolności                    
i ul. Kościelnej – budowa i modernizacja drogi (jezdnia + chodnik) mająca na celu 
poprawę dostępności do miejsc atrakcyjnych turystycznie o zasięgu regionalnym lub 
ponadregionalnym wraz z budową infrastruktury towarzyszącej (kanalizacja 
deszczowa)” na stronie 192 – 198 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8            
do niniejszej uchwały. 
9/ Matryca logiczna projektu „ Rewitalizacja ul. Rycerskiej, Placu Wolności                   
i ul. Kościelnej – budowa, remont, modernizacja drobnej infrastruktury przestrzeni 
publicznej niezbędnej do prawidłowego funkcjonowania obszarów wsparcia” na 
stronie 199 – 206 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 
10/ Matryca logiczna projektu „Remont i adaptacja na cele kultury i turystyki bram       
i baszt stanowiących elementy średniowiecznego systemu fortyfikacyjnego               
w Bystrzycy Kłodzkiej” na stronie 207 – 214 otrzymuje brzmienie jak w załączniku      
nr 10 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Przyjmuje się jednolity tekst Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Bystrzyca Kłodzka na lata 2008 – 2015 z uwzględnieniem zmian wprowadzonych    
do niniejszej uchwały. 
 
  § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
  § 4.  Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

       /-/ mgr Andrzej Wziątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr XVI/161/11 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
z dnia 30 września 2011 r. 

 
 
 Obowiązujący Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Bystrzyca Kłodzka na lata 
2008 – 2015 został przyjęty przez Radę Miejską w Bystrzycy Kłodzkiej w dniu 27 
lutego 2009 r. Uchwałą Nr XXXVIII/335/09. Zmieniany był Uchwałą Rady Miejskiej      
w Bystrzycy Kłodzkiej Nr XLIII/391/09 z dnia 25 czerwca 2009 r. oraz  Uchwałą Rady 
Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej Nr XLVI/408/09 z dnia 28 sierpnia 2009 r. 
LPR jest dokumentem, który stanowi obowiązkowy załącznik do wniosku                   
o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013, Działanie 9.1 Odnowa 
zdegradowanych obszarów miejskich w miastach powyżej 10 tysięcy mieszkańców. 
W związku z planowanym naborem wniosków w działaniu 9.1 Odnowa 
zdegradowanych obszarów miejskich w miastach powyżej 10 tysięcy mieszkańców 
oraz zmianą wytycznych dotyczących przygotowania Lokalnego Programu 
Rewitalizacji jako podstawy udzielenia wsparcia z Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013 dokonaną        
w sierpniu 2011 r. przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem 
Operacyjnym w celu uzyskania dofinansowania na zaplanowane zadanie dokonano 
zmiany LPR pod kątem dostosowania do nowego zadania oraz nowych wytycznych. 
Wprowadzone zmiany dotyczą w głównej mierze wprowadzenia na listę podstawową 
nowego zadania, które znajduje swoje odzwierciedlenie w planie finansowym             
i matrycach logicznych oraz urealnienia wskaźników, jak również urealnienia zadań      
z listy podstawowej, które uzyskały dofinansowanie w ramach RPO WD 2007 – 2013 
na które zostały podpisane umowy o dofinansowanie. 
Po wprowadzeniu ww. zmian do Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Bystrzyca 
Kłodzka na lata 2008 – 2015, zmieniony LPR zostanie przekazany do Departamentu 
Regionalnego Programu Operacyjnego w celu podjęcia przez Zarząd Województwa 
Dolnośląskiego uchwały o zmianie Opinii w sprawie zgodności LPR z wymogami 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 
2007 – 2013. 
 W tym stanie rzeczy przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


